



Stacy Kent wystąpi w Krakowie

2018-02-07

Już 26 kwietnia o godz. 20 w Kijów.Centrum przy al. Zygmunta Krasińskiego 34 w ramach cyklu „Świat Wielkiej Muzyki” odbędzie się koncert Stacy Kent z zespołem.

Stacey Kent jest popularną amerykańską wokalistką z pogranicza jazzu i muzyki popularnej, wyróżniona wieloma cennymi nagrodami. Zajmuje czołowe pozycje w prestiżowych rankingach sprzedaży albumów z wynikiem niemal 2 milionów sprzedanych płyt.

Z katalogiem 10 albumów studyjnych, nominowanym do nagrody GRAMMY „Breakfast on the Morning Tram”, Stacey odwiedziła już ponad 50 krajów.

Przed wydaniem pierwszej płyty „Close Your Eyes” (1997) dla wytwórni Candid, koncertowała w londyńskich klubach jazzowych. Jej drugi album „Love Is...The Tender Trap” (1999) zwrócił na nią uwagę publiczności jazzowej w USA. Potem wydała kolejne albumy i zaczęła zdobywać nagrody. Album „Let Yourself Go: Celebrating Fred Astaire” został wydany w 2000 r., natomiast płyta „Dreamsville” (2001) doprowadziła do tego, że Stacey otrzymała tytuł Jazz Vocalist of the Year w „BBC Jazz Awards”. „The Boy Next Door” (2003) to ostatni wydany w wytwórni Candid album i jednocześnie pierwszy, który uzyskał status złotej płyty.

Album „The Lyric” (2005) został nagrodzony Albumem Roku podczas gali „2006 BBC Jazz Awards”. Dzięki temu wydawnictwu podpisała kontakt z Blue Note i wydała płytę „Breakfast on the Morning Tram” (2009). Dzięki francuskiej wersji „Raconte-Moi” Stacey została zaproszona do udziału we francuskojęzycznym programie festiwalu Francofolies i otrzymała nagrodę „Chevalier Dans L’Ordre Des Arts et Des Lettres”.

Jej pierwszy koncertowy album „Dreamer In Concert” (2011) został przeбитy przez kolejny – „The Changing Lights” (2013), który bardziej niż jakikolwiek inny album ujawnia wpływ Brazylii na muzykę Stacey.

Wokalistka śpiewa po francusku, portugalsku i angielsku. Z Roberto Menescal, Kent nagrała album „Tenderly” (2015), intymną kolekcję standardów, która prezentuje jej krystaliczny głos i ciepłą gitarę Menescal. Jazzwise Magazine określił album mianem „niezwykle pięknego spotkania umysłów”. Po niedawnej udanej serii koncertów z Orkiestrą Symfoniczną w Bordeaux, w sierpniu 2017 r. wytwórnia SONY wydała kolejny album Stacey „I Know I Dream: The Orchestral Sessions (2017).